2025年 9月 29日

各   位

会 社 名 株式会社ヤマダコーポレーション

代表者名 代表取締役社長  山田 昌太郎

(コード番号 6392 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役管理本部長 池原 賢二

(TEL 03-3777-5101)

2026年 3月期 第 1四半期決算発表予定日に関するお知らせ

当社は、2025年 8月 5日に公表いたしました「2026年 3月期 第 1四半期決算短信の開示が

四半期末後 45日を超えることに関するお知らせ」のとおり、第三者の不正アクセスにより当社社内

サーバーが侵害され主要なシステムが停止していた影響で決算手続き等に遅延が生じておりまし

たが、このたび決算発表の目途が立ちましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、不正アクセスにより停止していた基幹システムの復旧作業は概ね終了し、通常運用再開

に向けた確認作業等を行っているところですが、復旧状況等の詳細につきましては、別途公表い

たします。

記

[2026年 3月期 第 1四半期決算発表の予定日]

2025年 10月 3日

なお、2026年 3月期 第 2四半期決算の発表につきましては、当第 2四半期末後 45日以内

に発表する予定としております。

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを

あらためて深くお詫び申し上げます。

以  上